


C/MS

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Forestazione

DETERMINAZIONE N° 94 /07 del 13/07/2016

OGGETTO: Approvazione preventivo fornitura materiale di consumo e pezzi di ricambio. Ditta Borreca Eugenio.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. 1191/16 – Cap. 9357

IL DIRIGENTE

VISTA la Delibera Presidenziale con i poteri della G.P. n. 266/15 esecutiva, con la quale veniva approvato il progetto contraddistinto dal n. 6/15 – risorse PAC;

CHE per consentire un regolare espletamento delle attività del Settore Agricoltura, di questo Ente e alla esecuzione dei lavori, si rende necessario provvedere alla fornitura di materiale di consumo e pezzi di ricambio, per l'espletamento dei lavori da parte di questo Settore;

CONSIDERATA la necessità di provvedere senza indugio alla fornitura del materiale di cui all'oggetto, si è provveduto ad effettuare una preliminare indagine esplorativa al fine di accertare la massima convenienza amministrativa;

VISTA l'offerta della Ditta Borreca Eugenio (Allegato B);

CONSIDERATO che l'offerta della ditta Borreca Eugenio risulta vantaggiosa, perché la stessa si dichiara disposta ad eseguire la fornitura di che trattasi per il prezzo di € 2.623,71 IVA compresa;

RILEVATO che la spesa ricade sul succitato progetto n. 6/2015 – Cap. 9357 imp. 1191/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

Di affidare la fornitura del materiale di che trattasi, alla Ditta Borreca Eugenio per la somma di € 2.623,71 IVA compresa ;

- Di dare al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di una copia della Determinazione da parte della Ditta a titolo di accettazione;
- Di dare atto che la spesa di € 2.623,71 risulta impegnata al Cap. 9357 – imp. 1191/16.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Dott. Pierina Martinelli



Borrega Eugenio

C.da Piano Cappelle 134 - 82100 Benevento (BN) - Italia
 Tel. 0824.303111 / 328.7049169 Fax 0824.303111
 e-mail: eugenio.borrega@hotmail.it
 C.F. BRRGNE67C19G3110 P.Iva 01528640624 Reg. imprese 128001

Preventivo nr. **9** del **01/02/2016**

Destinatario

PROVINCIA DI BENEVENTO - SETTORE
 ATTIVITA' PRODUTTIVE, SVILUPPO ATTIVITA'
 ECONOMICHE E AGRICOLTURA
 82100 BENEVENTO (BN)

C.F./P.Iva 92002770623

Destinazione

PROVINCIA DI BENEVENTO - SETTORE ATTIVITA'
 PRODUTTIVE, SVILUPPO ATTIVITA' ECONOMICHE E
 AGRICOLTURA
 82100 BENEVENTO (BN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
	MOTOSEGA STIHL MS 341 NON ESCE OLIO + CATENA+LIME X MS 192T REMIGIO 01/02/16					
361000004	CATENA 3/8" 1,1	1pz	€ 9,69		€ 9,69	22
5605772400	LIMA 4,0 X 200	1pz	€ 1,34		€ 1,34	22
5605772520	LIMA TONDA 5,16 X 200	1pz	€ 1,38		€ 1,38	22
1122647940	TUBO	1pz	€ 6,15		€ 6,15	22
1128640910	VALVOLA	1pz	€ 3,10		€ 3,10	22
1135640320	POMPA OLIO	1pz	€ 54,31		€ 54,31	22
1128640711	CHIOCCIOLA	1pz	€ 7,26		€ 7,26	22
	MANODOPERA	1 ore	€ 42,70		€ 42,70	22
227001	SERIE MEMBRANE VEDI 6625	1pz	€ 10,00		€ 10,00	22
3724360	GUARNIZIONE COLLETORE	1pz	€ 4,00		€ 4,00	22
191215	FILTRO ALP 3781420	1pz	€ 4,00		€ 4,00	22
8745540	ASSIEME GOMMINO TUBI	1pz	€ 10,00		€ 10,00	22
240202	CANDELA NGK BM6A	1pz	€ 4,00		€ 4,00	22
0781319841	OLIO HP - LT.1 ale 10/02/16	1pz	€ 14,73		€ 14,73	22
R314117	OLIO CATENA ANTIGRIP ale 10/02/16	1pz	€ 16,69		€ 16,69	22
	RIPARAZIONE EFFETUATA SU VOSTRO TRATTORINO RASAERBA DI MARCA VIKING CO LA SOSTITUZIONE DEI SEGUENTI RICAMBI 17/02/16					
499486S	FILTRO ARIA	1pz	€ 28,06		€ 28,06	22
4129	FILTRO BENZINA	1pz	€ 15,86		€ 15,86	22
492932S	Filtro	1pz	€ 21,96		€ 21,96	22
992340	Candela	2pz	€ 9,15		€ 18,30	22
100008E	Olio lt.2	1pz	€ 24,40		€ 24,40	22
	MANODOPERA	4	€ 40,26		€ 161,04	22
	riparazione rasaerba viking 650mv non cammina 08/03/16					
6360700751	CAVO	1pz	€ 9,43		€ 9,43	22
	manodopera	2	€ 40,26		€ 80,52	22
R301999	DISCO WIDIA 36 DENTI 255X25 ale 17/03/2016	2pz	€ 30,50	10%	€ 54,90	22
3636000004	CATENA 3/8 1.3 44 MAGLIE ale 24/03/16	1pz	€ 12,11		€ 12,11	22
0781319841	OLIO HP - LT.1	1pz	€ 14,73		€ 14,73	22
R314117	OLIO CATENA ANTIGRIP	1pz	€ 16,69		€ 16,69	22
R301999	DISCO WIDIA 36 DENTI 255X25	2pz	€ 30,50	10%	€ 54,90	22
4101	Filtro ale 30/03/16	1pz	€ 9,88		€ 9,88	22
0000195820	CAVO AVVIAMENTO	1pz	€ 1,92		€ 1,92	22
R300967	PASSAFILO TESTINE	2pz	€ 2,56		€ 5,12	22
4129	FILTRO BENZINA	1pz	€ 9,76		€ 9,76	22
0781319841	OLIO HP - LT.1	1pz	€ 14,73		€ 14,73	22
0088611000	GUANTI SPECIAL ERGO S	1pz	€ 13,90		€ 13,90	22
0088611000	GUANTI SPECIAL ERGO M	5pz	€ 13,90		€ 69,50	22
0088611001	GUANTI SPECIAL ERGO L	24pz	€ 13,90		€ 333,60	22
0088611001	GUANTI SPECIALI ERGO XL	2pz	€ 13,90		€ 27,80	22

Sorreca Eugenio

C.da Piano Cappelle 134 - 82100 Benevento (BN) - Italia
 Tel. 0824.303111 / 328.7049169 Fax 0824.303111
 e-mail: eugenio.sorreca@hotmail.it
 C.F. BRRGNE67C19G3110 P.Iva 01528640624 Reg. imprese 128001

Preventivo nr. **9** del **01/02/2016**

Destinatario

PROVINCIA DI BENEVENTO - SETTORE
 ATTIVITA' PRODUTTIVE, SVILUPPO ATTIVITA'
 ECONOMICHE E AGRICOLTURA
 82100 BENEVENTO (BN)

C.F./P.Iva 92002770623

Destinazione

PROVINCIA DI BENEVENTO - SETTORE ATTIVITA'
 PRODUTTIVE, SVILUPPO ATTIVITA' ECONOMICHE E
 AGRICOLTURA
 82100 BENEVENTO (BN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
CINGHIA	RASAERBA	1	€ 20,00		€ 20,00	22
RUBINETTO	RUBINETTO	1	€ 20,00		€ 20,00	22
	OLIO IDRAULICO	1	€ 65,00		€ 65,00	22
6170763341	SOCCOLA	2pz	€ 15,00		€ 30,00	22
1110400700	CANDELA ACCENSIONE BOSCH	2pz	€ 4,21		€ 8,42	22
6170780360	SEGMENTO DENTATO	1pz	€ 145,00		€ 145,00	22
GSD	GRASSO A SOFFIETTO 90gr	1pz	€ 4,88		€ 4,88	22
6170763610	PIGNONE	1pz	€ 85,00		€ 85,00	22
4134141030	FILTRO ARIA	2pz	€ 5,09		€ 10,18	22
	MANODOPERA	4	€ 33,00		€ 132,00	22
0781319841	OLIO HP - LT.1	1pz	€ 14,73		€ 14,73	22
0000930264	FILO NYLON 3,0 QUADRO X 55MT	1pz	€ 12,44		€ 12,44	22
006-235	TESTINA PORTA FILO	1pz	€ 21,96		€ 21,96	22
R302001	TESTINA MULTIFILO DINAMIC	1pz	€ 11,93		€ 11,93	22
0781319841	OLIO HP - LT.1	1pz	€ 14,73		€ 14,73	22
	BOBINA FILO 3,3 TONDO 236 MT	1pz	€ 39,16		€ 39,16	22
23320	BATTI E VAI	2pz	€ 18,30		€ 36,60	22
6360700250	PULEGGIA	1pz	€ 45,00		€ 45,00	22
0000930234	FILO NYLON TONDO 2.7 68 MT	1pz	€ 12,00		€ 12,00	22
	rip trattorino	1	€ 0,00		€ 0,00	22
791230	Carburatore + spes ferrara	1pz	€ 205,00		€ 205,00	22
992340	Candela	2pz	€ 7,00		€ 14,00	22
100008E	Olio lt.2	1pz	€ 24,00		€ 24,00	22
4129	FILTRO BENZINA	2pz	€ 8,56		€ 17,12	22
	mano	2,5	€ 33,00		€ 82,50	22
0781319841	OLIO HP - LT.1	3pz	€ 14,73		€ 44,19	22
0000930256	BOBINA FILO NYLON 3,3 591MT + spesa ferrara	1pz	€ 148,00		€ 148,00	22
R301999	DISCO WIDIA 36 DENTI 255X25	3pz	€ 30,50		€ 91,50	22
20416	DISCO 2 DENTI SEGHETTATO	1pz	€ 12,20		€ 12,20	22
23320	BATTI E VAI	1pz	€ 18,30		€ 18,30	22
0000930254	FILO NYLON TONDO mm.3,0/M.168,00	1pz	€ 26,23		€ 26,23	22
23212	PASSAFILO PER BATTI E VAI	2pz	€ 2,44		€ 4,88	22
23320	BATTI E VAI	1pz	€ 18,30		€ 18,30	22

Pagamento:

Acconto:

Tot. documento € 2.623,71

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP. P357 PROGR. N. MPI/16

IL RESPONSABILE

VISTO LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.lgs. vo n. 267 del 18 Agosto 2000)

Dott. Stefano Di Salvo

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Dott. Anna Maria Martelli